
Zarządzenie Nr 69/19 
Burmistrza Pisza 

z dnia 13 maja 2019 r.

w sprawie ochrony lokali obwodowych komisji wyborczych w czasie przerwy w głosowaniu 
spowodowanej nadzwyczajnymi wydarzeniami w wyborach do Parlamentu Europejskiego

zarządzonych na dzień 26 maja 2019 r.

Na podstawie art. 28g ust. 1 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 
2019 r. poz. 506) oraz § 2 ust. 1 i 2 pkt 1, 2, 5 rozporządzenia Ministra Spraw Wewnętrznych z 
dnia 28 sierpnia 2014 r. w sprawie szczegółowych wymagań w zakresie ochrony lokali 
obwodowych komisji wyborczych w czasie przerwy w głosowaniu spowodowanej nadzwyczajnymi 
wydarzeniami (Dz. U. poz. 1152) zarządzam, co następuje:

§1

1. W celu ochrony lokali obwodowych komisji wyborczych w czasie przerwy w głosowaniu 
spowodowanej nadzwyczajnymi wydarzeniami, wyznaczam swoich przedstawicieli na czas 
przeprowadzenia wyborów do Parlamentu Europejskiego zarządzonych na dzień 26 maja 2019 r., 
których imienny wykaz stanowi załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia.
2. Przedstawiciel wyznaczony zgodnie z ust. 1 otrzyma pisemne upoważnienie, w którym podane 
zostaną imię i nazwisko oraz adres zamieszkania. Wzór upoważnienia stanowi załącznik nr 2 do 
niniejszego zarządzenia.
3. Lista przedstawicieli wyznaczonych do ochrony poszczególnych lokali wyborczych, zawierająca 
ich imiona, nazwiska oraz adresy zamieszkania, a także wykaz wykorzystywanych przez nich 
numerów telefonów przekazana zostanie Komendantowi Powiatowemu Policji w Piszu.

§2
Do obowiązków przedstawicieli o których mowa w § 1 należy ochrona lokalu wyborczego w 
czasie przerwy w głosowaniu spowodowanej nadzwyczajnymi wydarzeniami, poprzez 
sprawowanie stałego, zewnętrznego dozoru lokalu wyborczego oraz sprawdzenie stanu 
zabezpieczeń.

§3
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 14 maja 2019 r.

ZASTĘPCA BURMISTRZA

icz



Załącznik nr 1 
do Zarządzenia Nr 69/19 
Burmistrza Pisza 
z dnia 13 maja 2019 r.

Wykaz osób wyznaczonych do sprawowania ochrony lokali obwodowych komisji wyborczych w 
czasie przerwy w głosowaniu spowodowanej nadzwyczajnymi wydarzeniami w wyborach do 

Parlamentu Europejskiego zarządzonych na dzień 26 maja 2019 r.

N u m er
ob w od u

głosow an ia

S ied zib y  o b w od ow ych  k om isji 
w yb orczych

Im ię i N azw isk o N r telefon u

1
Szkoła Podstawowa im. Janusza Korczaka, 

Trzonki 29, 12-200 Pisz
Beata

SUCHORSKA

2
Świetlica wiejska 

Rostki 18a 12-200 Pisz
Karol

NYCZKA

3
Świetlica wiejska 

Wiartel 6b 12-200 Pisz
Monika

MIŁOSEK

4
Świetlica wiejska 

Turośl 5 12-220 Ruciane-Nida
Lena

PIOTROWICZ

5

Specjalny Ośrodek Szkolno - 
Wychowawczy im. dr. Władysława 

Klementowskiego,
Łupki 15, 12-200 Pisz

Małgorzata
KOSAKOWSKA —  -----

6
Szkoła Podstawowa 
Jeże 14 12-200 Pisz

Jerzy
DUDA

7
Szkoła Podstawowa 

im. Ks. Jerzego Popiełuszki 
Liski 22 12-200 Pisz

Marek
KOSZE WWSKI

8
Zespół Szkolno - Przedszkolny Nr 1 

ul. Gustawa Gizewiusza 8 
12-200 Pisz

Joanna
BANACH

9
Zespół Szkolno - Przedszkolny Nr 1 

ul. Lipowa 15 
12-200 Pisz

Dominika
BUDŹYŃSKA

10

Szkoła Podstawowa Nr 1 
im. Mikołaja Kopernika 

ul. dr. Władysława Klementowskiego 2 
12-200 Pisz

Tomasz
PRUSACZYK

11

Szkoła Podstawowa Nr 1 
im. Mikołaja Kopernika 

ul. dr. Władysława Klementowskiego 2 
12-200 Pisz

Agnieszka
KOWALCZUK

.) 12
Urząd Miejski

ul. Gustawa Gizewiusza 5 12-200 Pisz
Barbara

DAMIĘCKA
-

13
I Liceum Ogólnokształcące im. Bojowników 

o Polskość Mazur,
ul. Władysława Sikorskiego 15 12-200 Pisz

Edyta
KRZYŻAŃSKA

14
Zespół Szkół Nr 1 

ul. Młodzieżowa 26 12-200 Pisz
Monika

TYKOCKA

15
Zespół Szkół Nr 1 

ul. Młodzieżowa 26 12-200 Pisz
Alicja

WIŚNIEWSKA

16

Szkoła Podstawowa Nr 4 im. Papieża Jana 
Pawła II

ul. Michała Wołodyjowskiego 2a 
12-200 Pisz

Katarzyna
CHYLIŃSKA

17

Szkoła Podstawowa Nr 4 im. Papieża Jana 
Pawła II

ul. Michała Wołodyjowskiego 2a 
12-200 Pisz

Tomasz
POLEWACZYK

18

Samodzielny Publiczny Zakład Opieki 
Zdrowotnej

Szpital Powiatowy w Piszu 
ul. Henryka Sienkiewicza 2 

12-200 Pisz

Zbigniew
DUDKA



Załącznik nr 2 
do Zarządzenia Nr 69/19 
Burmistrza Pisza 
z dnia 13 maja 2019 r.

UPOWAŻNIENIE NR ..../19

Na podstawie rozporządzenia Ministra Spraw Wewnętrznych z dnia 28 sierpnia 2014 r. w 
sprawie szczegółowych wymagań w zakresie ochrony lokali obwodowych komisji wyborczych w 
czasie przerwy w głosowaniu spowodowanej nadzwyczajnymi wydarzeniami (Dz. U. poz. 1152) 
wyznaczam Panią/Pana.............................................................................
legitymuj ącą(go) się dowodem osobistym, seria................ numer....................................................
zamieszkałą(go) ...................................................................................................................................
jako mojego przedstawiciela i upoważniam do ochrony lokalu wyborczego właściwego dla 
obwodu nr .... z siedzibą w

w przypadku zarządzenia przerwy w głosowaniu w tym lokalu, w wyborach do Parlamentu 
Europejskiego zarządzonych na dzień 26 maja 2019 r. spowodowanej nadzwyczajnymi 
wydarzeniami.

Ochrona lokalu polega na sprawowaniu stałego, zewnętrznego dozoru lokalu wyborczego 
oraz sprawdzaniu stanu jego zabezpieczeń.
Zobowiązuję Panią/Pana do pełnienia dyżuru w dniu 26 maja 2019 r. w godzinach głosowania, tj. 
od godz. 7:00 do godz. 21.00.

Zobowiązuje również Panią/Pana do pozostania w czasie dyżuru oraz ochrony lokalu z 
zachowaniem łączności telefonicznej.

Uruchomienie ochrony lokalu może nastąpić na zgłoszony telefonicznie, bądź osobiście 
wniosek urzędnika wyborczego, Przewodniczącego Obwodowej Komisji Wyborczej lub na 
wniosek Policji.

Pisz, dnia.........2019r. ........................
(podpis)


